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Identificacién de Crédito o Instrumento

NIl = o~ LA~ A i—

ESTADO DE ZACATECAS

Endeudamiento Neto
Nal N1/ana /2021 Al ”R1/mar /12021

Contratacion/Colocacion Amortizaciéon

Fechay | 08/nov./202

hora| 01:35p. m.
Endeudamiento Neto

Créditos Bancarios

Total Créditos Bancarios

$0.00 $3,000,000.00

-$3,000,000.00

Otros Instrumentos de Deuda

$0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda
Total

$0.00
$3,000,000.00

$0.00
$0.00

-$3,000,000.00

Page 1



